[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.09.2023

        №
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 5 января 2023 года № 5 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Территория спорта»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с решением Совета Колпашевского городского поселения от 30 августа 2023 года № 20 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в связи с изменением объёма финансирования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 5 января 2023 года № 5 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Территория спорта» следующие изменения:
1.1. Паспорт ведомственной целевой программы изложить в следующей редакции:
«Паспорт ведомственной целевой программы
	Наименование СБП
	Администрация Колпашевского городского поселения

	Тип ВЦП
	первый

	Цель ВЦП (задача СБП)
	Увеличение количества населения Колпашевского городского поселения регулярно занимающихся спортом

	Показатель конечного результата реализации ВЦП (показатель результата достижения цели ВЦП (задачи СБП))

	Наименование
	Единица измерения
	Показатель (очередной финансовый год и плановый период)

	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1. Доля участников физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий относительно численности населения поселения
	%
	4,1
	4,2
	4,2

	Объем расходов бюджета МО «Колпашевское городское поселение» на реализацию ВЦП

	Коды бюджетной классификации
	Сумма (тыс. рублей) на очередной финансовый год и плановый период

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	11 02

11 02
	38 001 00000

38 001 00000
	240

360
	864,0

141,0
	864,0

130,0
	864,0

130,0

	11 02

11 02
	38 002 00000

38 002 00000
	120

240
	9,0

40,0
	45,5

14,5
	45,5

14,5

	ИТОГО:
	1 054,00
	1 054,00
	1 054,0

»;
1.2. Раздел 5. Мероприятия ВЦП изложить в следующей редакции:
«

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Ответствен
ный исполнитель (Ф.И.О.)
	Организация, ответственная за реализацию ВЦП мероприятий
	Перечень организаций, участвующих в реализации
	Код классификации расходов (раздел, подраздел, целевая статья, вид расходов)
	Рас
ходы на меро
прия
тие (тыс. руб.)
	Показатель реализации мероприятия

	с (мес/
год)
	по (мес/
год)

	Наимено
вание показателя
	Значе
ние, ед. измере
ния

	Очередной финансовый год 2023 год

	1

	Проведение физкультурно-оздоровитель
ных и спортивных мероприятий
	Организация и проведение физкультурно-оздоровитель
ных и спортивных мероприятий на территории Колпашевского городского поселения согласно утверждённого плана
	01.23
	12.23
	Главный специалист по вопросам молодёжной политики и спорта
	Администрация Колпашевского городского поселения
	Исполнитель, определённый в соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	1102 38001 00000 240
1102 38001 00000 360
	864,0

141,0
	Количест
во участников физкультурно-оздорови
тельных и спортив
ных мероприя
тий
	1180
(чел.)

	2
	Обеспечение выездов сборных спортивных команд КГП на соревнования различных уровней
	Планирование и организация выездов сборных спортивных команд КГП на соревнования различных уровней в соответствии с утверждённым планом
	01.23
	12.23
	Главный специалист по вопросам молодёжной политики и спорта
	Администрация Колпашевского городского поселения
	Администрация Колпашевского городского поселения
	1102 38002 00000 120
1102 38002 00000 240

	9,0

40,0
	Количест
во выездов сборных спортив
ных команд Колпашев
ского городского поселения на сорев
нования различных уровней
	Не менее 2
(раз)

	ИТОГО:
	1054,0

	Плановый период 2024 год

	1
	Проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий
	Организация и проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Колпашевского городского поселения согласно утверждённого плана
	01.24
	12.24
	Главный специалист по вопросам молодёжной политики и спорта
	Администрация Колпашевского городского поселения
	Исполнитель, определённый в соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	1102 38001 00000 240
1102 38001 00000 360
	864,0

130,0
	Количество участников физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий
	1209
(чел.)

	2
	Обеспечение выездов сборных спортивных команд КГП на соревнования различных уровней
	Планирование и организация выездов сборных спортивных команд КГП на соревнования различных уровней в соответствии с утверждённым планом
	01.24
	12.24
	Главный специалист по вопросам молодёжной политики и спорта
	Администрация Колпашевского городского поселения
	Администрация Колпашевского городского поселения
	1102 38002 00000 120
1102 38002 00000 240

	45,5

14,5
	Количество выездов сборных спортивных команд Колпашевского городского поселения на соревнования различных уровней
	Не менее 2
(раз)

	ИТОГО:
	1054,0

	Плановый период 2025 год

	1
	Проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий
	Организация и проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Колпашевского городского поселения согласно утверждённого плана
	01.25
	12.25
	Главный специалист по вопросам молодёжной политики и спорта.
	Администрация Колпашевского городского поселения
	Исполнитель, определённый в соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	1102 38001 00000 240
1102 38001 00000 360
	864,0

130,0
	Количество участников физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий
	1238
(чел.)

	2
	Обеспечение выездов сборных спортивных команд КГП на соревнования различных уровней
	Планирование и организация выездов сборных спортивных команд КГП на соревнования различных уровней в соответствии с утверждённым планом
	01.25
	12.25
	Главный специалист по вопросам молодёжной политики и спорта
	Администрация Колпашевского городского поселения
	Администрация Колпашевского городского поселения
	1102 38002 00000 120
1102 38002 00000 240

	45,5

14,5
	Количество выездов сборных спортивных команд Колпашевского городского поселения на соревнования различных уровней
	Не менее 2
(раз)

	ИТОГО:
	1054,0

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского
городского поселения                                                                                                       А.В.Щукин
Л.А.Петрова
5 28 26